北海市2011年医师资格实践技能考试成绩查询 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/654/2021_2022__E5_8C_97_

E6_B5_B7_E5_B8_822_c22_654487.htm 关于公布北海考点2011

年全国医师资格实践技能考试分数的通知全市各有关医疗卫

生机构: 2011年全国医师资格实践技能考试已于7月15日全面

结束，现将我市考生分数予以公布。考试合格分数线为60分

，请考试合格的考生于7月26日至7月28日持本人有效身份证

明到我局医学考试中心办理医学综合笔试报名手续。望相互

转告。 附件：#0000ff>北海市 2011年全国医师资格实践技能

考试考生成绩 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com